
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/218/17 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsiach Hornówek i Truskaw 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się we wsiach Hornówek i Truskaw nazwę ulicy: Księdza Andrzeja Santorskiego – dla drogi 

odchodzącej od ul. Księdza Aleksandra Fedorowicza w kierunku zachodnim, biegnącej wzdłuż północnego 

ogrodzenia cmentarza, stanowiącej działki nr ew. 533/4, 536/1, 6/25 i 1/5 obręb Hornówek oraz działkę  

nr ew. 948/2 obręb Truskaw. 

§ 2. Dopuszcza się następujące wersje skrócone nazwy ulicy: ks. Andrzeja Santorskiego,  

ks. A. Santorskiego. 

§ 3. Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin: 

Grażyna Zielińska 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i poz. 1948,  z 2017 r. 

poz. 730. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 6103



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6103


		2017-07-12T12:52:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




